
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 334

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:22:52

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2020

N° do Processo: 1544

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/06/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/07/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/07/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DISPONIBILIZAÇÃO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO DE
LINK DE ACESSO A INTERNET PARA A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA.
Conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
DISPONIBILIZAÇÃO, INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICO DE
LINK DE ACESSO A INTERNET PARA A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PEDRINHAS PAULISTA.
Conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/07/2020 00:00:00 Publicação Retificação Edital - PP 15/2020 Baixar

10/07/2020 00:00:00 Edital 24/2020 - PP 15/2020 - Link Internet RET... Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/334/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-disponibilizacao-instalacao-configuracao-manutencao-e-suporte-tecnico-de-link-de-acesso-a-internet-para-a-prefeitura-do-municipio-de-pedrinhas-paulista-conforme-descricao-contida-no-anexo-ii-termo-de-referencia-deste-edit/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f954f4643301722a9137b0862693e9e8.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4608243183e5c69f74efad996ae6bf7a.pdf


Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
02/07/2020 00:00:00 Publicação Suspensão PP 15/2020 Baixar

23/06/2020 00:00:00 Edital 24/2020 - PP 15/2020 - Link Internet Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b4ca47f14f3db872c2882eb47dc621dc.pdf
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2810366e3269e568e2c693551032f494.pdf

